
Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ 1999-2002

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда Итого ШТРАФ рез-т

1 1 Владивосток 88,5000 88,5000

Ефименко Анастасия 2000 Лобан Анна 2001

Быргазова Анастасия 2000 Атанова Алевтина 2002

Грицюк Ксения 2000 Зернина Евгения 2001

Баева Арина 2002 Ермаченкова Валерия 1999

Бариева Ксения 2002 Могиль Анастасия 1999

2 2 НАХОДКА 86,2000 86,2000

Карлова Екатерина 2001 Лебедева Саша 2001

Оношкина Полина 2001 Метелева Кристина 2000

Прокудина Вероника 2002 Тимонина Екатерина 2002

Бурденкова Ульяна 2001 Тортыжева Дарья 2002

Илларионова Лиза 2001 Савельева Анна 2002



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. Итого ШТРАФ рез-т

1 3 Русич -1 83,6067 83,6067

Верещагина Дарья 2004
Гретченко Елена 2003
Кошелева Анна 2003
Луцик Дарья 2004
Малярова Екатерина 2003
Назаренко Стефания 2003
Опанасюк Алина 2003
Помазунова Полина 2003
Сачава Светлана 2003
Юшкина Кристина 2003

2 2 Находка-2 81,3000 81,3000

Алиева Сабина 2003
Добровольская Ксения 2003
Егорова Александра 2004
Записяк Саша 2003
Мазуренко Диана 2003
Рудакова Саша 2003
Скосырская Лера 2003
Филатова Таня 2003
Чернова Алена 2003

3 1 Владивосток 1 79,8000 79,8000

Аляпушкина Дарья 2004
Исаева Ольга 2004
Кондракова Антонина 2004
Крекотень Арина 2004
Кускина Кристина 2003
Мокриенко Екатерина 2002
Тавкаева Регина 2004
Черноярова Ангелина 2004
Яковлева Ариана 2003

Маштакова Елизавета 2003
4 4 Находка-3 77,0000 77,0000

Даниелян Вика 2002
Зотова Виктория 2004
Петрова Елизавета 2002
Рабаданова Антонина 2004
Тарабанова Эмилия 2003



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 1999-2002

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда рез-т

1 12 Ефименко Анастасия 2000 Владивосток 71,5773

2 19 Быргазова Анастасия 2000 Владивосток 69,9818

3 5 Грицюк Ксения 2000 Владивосток 69,5364

4 6 Бушменко Эмма 1999 Находка 69,1182

5 21 Бариева Ксения 2002 Владивосток 68,9273

6 1 Демидова Екатерина 2001 Русич 68,1818

7 16 Атанова Алевтина 2002 Владивосток 67,8136

8 9 Зернина Евгения 2001 Владивосток 67,0500

9 26 Могиль Анастасия 1999 Владивосток 66,7227

10 14 Назарова Ульяна 2001 Русич 66,5545

11 2 Ермаченкова Валерия 1999 Владивосток 65,9000

12 7 Лобан Анна 2001 Владивосток 65,9000

13 10 Баева Арина 2002 Владивосток 65,6000

14 25 Оношкина Полина 2001 Находка 65,5773

15 23 Крымкова Елизавета 1999 Русич 65,3909

16 22 Метелева Кристина 2000 Находка 64,3318

17 18 Прокудина Вероника 2002 Находка 63,3273

18 24 Карлова Екатерина 2001 Находка 63,2455

19 20 Тимонина Екатерина 2002 Находка 62,8500

20 4 Тортыжева Дарья 2002 Находка 62,6955

21 8 Мухлыгина Надя 2000 Находка 62,2591

22 17 Бурденкова Ульяна 2001 Находка 61,4727

23 13 Суркова Полина 1999 Находка 60,8182

24 3 Илларионова Лиза 2001 Находка 59,1045

25 11 Савельева Анна 2002 Находка 58,6727

26 15 Лебедева Саша 2001 Находка 56,2682



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда рез-т

1 1 Атанова Алевтина 2002 Владивосток-2 68,1556

2 27 Баева Арина 2002 Владивосток-2 67,9056

3 17 Бариева Ксения 2002 Владивосток-2 67,7944

4 18 Юшкина Кристина 2003 Русич -1 66,1722

5 2 Верещагина Дарья 2004 Русич -1 65,6111

6 29 Малярова Екатерина 2003 Русич -1 65,5611

7 14 Назаренко Стефания 2003 Русич -1 65,3778

8 47 Прокудина Вероника 2002 Находка-1 65,2167

9 10 Кошелева Анна 2003 Русич -1 64,9389

10 22 Гретченко Елена 2003 Русич -1 64,7278

11 33 Луцик Дарья 2004 Русич -1 64,5778

12 7 Кускина Кристина 2003 Владивосток 1 64,0333

13 16 Тортыжева Дарья 2002 Находка-1 63,6722

14 5 Сачава Светлана 2003 Русич -1 63,4889

15 41 Дружинина Маргарита 2004 Русич -2 62,8167

16 32 Крекотень Арина 2004 Владивосток 1 62,5833

17 36 Скосырская Лера 2003 Находка-2 61,9667

18 46 Опанасюк Алина 2003 Русич -1 61,9556

19 31 Тимонина Екатерина 2002 Находка-1 61,8722

20 4 Добровольская Ксения 2003 Находка-2 61,8611

21 20 Мокриенко Екатерина 2002 Владивосток 1 61,5444

22 3 Дружинина Милана 2004 Русич -2 61,4778

23 13 Филатова Таня 2003 Находка-2 61,0611

24 35 Черноярова Ангелина 2004 Владивосток 1 61,0222

25 44 Алиева Сабина 2003 Находка-2 60,8833

26 26 Рудакова Саша 2003 Находка-2 60,6889

27 30 Помазунова Полина 2003 Русич -1 60,6778

28 21 Аляпушкина Дарья 2004 Владивосток 1 60,6556

29 39 Кондракова Антонина 2004 Владивосток 1 59,7389

30 48 Пасичнюк Диана 2004 Русич -2 59,3389

31 40 Савельева Анна 2002 Находка-1 59,2000

32 19 Чернова Алена 2003 Находка-2 58,9667

33 43 Пасичнюк Дарья 2004 Русич -2 58,9556

34 28 Егорова Александра 2004 Находка-2 58,5722

35 12 Тавкаева Регина 2004 Владивосток 1 58,2889

36 45 Петрова Елизавета 2002 Находка-1 57,7500

37 23 Булгаева Анна 2004 ДВФУ 57,7333

38 15 Записяк Саша 2003 Находка-2 57,6889

39 37 Исаева Ольга 2004 Владивосток 1 57,2722

40 25 Маштакова Елизавета 2003 Владивосток 1 56,7889

41 9 Серман Ева 2003 Владивосток-2 56,7611

42 8 Мазуренко Диана 2003 Находка-2 56,6056

43 42 Рабаданова Антонина 2004 Находка-3 55,0667

44 38 Яковлева Ариана 2003 Владивосток 1 53,5222

45 34 Даниелян Вика 2002 Находка-3 51,9278

46 11 Зотова Виктория 2004 Находка-3 49,8500

47 24 Тарабанова Эмилия 2003 Находка-3 48,5333



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА 1999-2002

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП 100% ПП 100% ШТРАФ рез-т

1 1 Владивосток 68,3546 88,3000 156,6546

Атанова Алевтина 2002 ########

Баева Арина 2002

Бариева Ксения 2002

Быргазова Анастасия 2000

Грицюк Ксения 2000

Ефименко Анастасия 2000

Зернина Евгения 2001

Лобан Анна 2001

Р Ермаченкова Валерия 1999

Р Могиль Анастасия 1999
2 2 Находка 63,7364 84,6667 148,4031

Карлова Екатерина 2001 63,2455

Оношкина Полина 2001 65,5773

Прокудина Вероника 2002 63,3273

Мухлыгина Надя 2000 62,2591

Суркова Полина 1999 60,8182

Бушменко Эмма 1999 69,1182

Тимонина Екатерина 2002 62,8500

Тортыжева Дарья 2002 62,6955

Р Савельева Анна 2002

Р Метелева Кристина 2000



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП 100% ПП 100% ШТРАФ РЕЗУЛЬТАТ

1 3 Русич -1 65,0570 82,8000 147,8570

Верещагина Дарья 2004 ########

Гретченко Елена 2003

Кошелева Анна 2003

Луцик Дарья 2004

Малярова Екатерина 2003

Назаренко Стефания 2003

Сачава Светлана 2003

Юшкина Кристина 2003

Р Опанасюк Алина 2003

Р Помазунова Полина 2003

2 1 Находка-2 60,2111 80,0333 140,2444

Алиева Сабина 2003 ########

Филатова Таня 2003

Чернова Алена 2003

Скосырская Лера 2003

Добровольская Ксения 2003

Записяк Саша 2003

Рудакова Саша 2003

Егорова Александра 2004

Р Мазуренко Диана 2003

3 2 Владивосток 1 60,0479 77,6667 -1,0000 136,7146

Аляпушкина Дарья 2004 ########

Исаева Ольга 2004

Кондракова Антонина 2004

Крекотень Арина 2004

Кускина Кристина 2003

Маштакова Елизавета 2003

Тавкаева Регина 2004

Черноярова Ангелина 2004



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО 1999-2002

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100 % ШТРАФ рез-т 200%

1 8 Ефименко Анастасия 2000 Владивосток 71,5773 88,8667 160,4440

2 10 Грицюк Ксения 2000 Владивосток 69,5364 89,4333 158,9697

3 7 Демидова Екатерина 2001 Русич 68,1818 85,6667 153,8485

4 6 Бушменко Эмма 1999 Находка 69,1182 84,2000 153,3182

5 9 Назарова Ульяна 2001 Русич 66,5545 85,3000 151,8545

6 2 Крымкова Елизавета 1999 Русич 65,3909 85,3667 150,7576

7 3 Баева Арина 2002 Владивосток 65,6000 85,8667 -1,0000 150,4667

8 4 Оношкина Полина 2001 Находка 65,5773 83,1333 148,7106

9 5 Карлова Екатерина 2001 Находка 63,2455 79,9333 143,1788

10 1 Прокудина Вероника 2002 Находка 63,3273 80,2000 -1,0000 142,5273



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100 % ШТРАФ результат

1 11 Баева Арина 2002 Владивосток-2 67,9056 84,6333 152,5389

2 9 Юшкина Кристина 2003 Русич -1 66,1722 81,2667 147,4389

3 10 Прокудина Вероника 2002 Находка-1 65,2167 80,8333 146,0500

4 4 Скосырская Лера 2003 Находка-2 61,9667 75,5333 137,5000

5 8 Алиева Сабина 2003 Находка-2 60,8833 76,1333 137,0166

6 7 Аляпушкина Дарья 2004 Владивосток 1 60,6556 76,3000 136,9556

7 3 Добровольская Ксения 2003 Находка-2 61,8611 74,5667 136,4278

8 6 Егорова Александра 2004 Находка-2 58,5722 72,9000 131,4722

9 5 Маштакова Елизавета 2003 Владивосток 1 56,7889 74,5667 -1,0000 130,3556

10 2 Булгаева Анна 2004 ДВФУ 57,7333 71,4000 129,1333

11 1 Даниелян Вика 2002 Находка-3 51,9278 70,1333 -1,0000 121,0611



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ 1999-2002

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП 100% Итого ШТРАФ рез-т 200%

1 7 Владивосток 70,7796 87,3000 158,0796

Ефименко Анастасия 2000 71,5773

Быргазова Анастасия 2000 69,9818

р Грицюк Ксения 2000

2 2 Русич 67,3682 83,2333 150,6015

Демидова Екатерина 2001 68,1818

Назарова Ульяна 2001 66,5545

р Крымкова Елизавета 1999 65,3909

3 8 Владивосток 66,8568 83,4667 150,3235

Лобан Анна 2001 65,9

Атанова Алевтина 2002 67,8136

4 4 Владивосток 66,9750 83,3333 150,3083

Зернина Евгения 2001 68,05

Ермаченкова Валерия 1999 65,9

5 5 Владивосток 67,2637 82,5667 149,8304

Баева Арина 2002 65,6

Бариева Ксения 2002 68,9273

6 6 Находка 67,3478 80,4000 147,7478

Оношкина Полина 2001 65,5773

Бушменко Эмма 1999 69,1182

7 9 Находка 63,2864 78,9667 142,2531

Карлова Екатерина 2001 63,2455

Прокудина Вероника 2002 63,3273

8 3 Находка 61,5387 78,1000 139,6387

Мухлыгина Надя 2000 62,2591

Суркова Полина 1999 60,8182

9 1 Находка 57,6864 68,7333 126,4197

Илларионова Лиза 2001 59,1045

Лебедева Саша 2001 56,2682



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП 100% Итого ШТРАФ рез-т 200%

1 8 Владивосток-2 67,8500 83,2000 151,0500

Баева Арина 2002 67,9056

Бариева Ксения 2002 67,7944

р Атанова Алевтина 2002 68,1556

2 5 Русич -1 65,2500 79,0000 144,2500

Кошелева Анна 2003 64,9389

Малярова Екатерина 2003 65,5611

р Назаренко Стефания 2003 65,3778

3 9 Русич -2 62,1473 78,2333 140,3806

Дружинина Маргарита 2004 62,8167

Дружинина Милана 2004 61,4778

4 7 Находка-1 62,7722 77,3333 140,1055

Тимонина Екатерина 2002 61,8722

Тортыжева Дарья 2002 63,6722

5 6 Владивосток 1 62,3445 75,0000 137,3445

Аляпушкина Дарья 2004 60,6556

Кускина Кристина 2003 64,0333

6 3 Находка-2 60,9722 72,9667 133,9389

Алиева Сабина 2003 60,8833

Филатова Таня 2003 61,0611

7 4 Находка-2 60,4139 72,6000 133,0139

Чернова Алена 2003 58,9667

Добровольская Ксения 2003 61,8611

8 1 Русич -2 59,1473 69,3000 128,4473

Пасичнюк Дарья 2004 58,9556

Пасичнюк Диана 2004 59,3389

9 2 Находка-1 58,4750 69,6333 128,1083

Савельева Анна 2002 59,2000

Петрова Елизавета 2002 57,7500



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 1999-2002

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место Команда Соло П Дуэт П Группа Комби ИТОГО

1 Владивосток 160,4440 158,0796 156,6546 88,5000 563,6782

2 Находка 153,3182 147,74775 148,2149 86,2000 535,4809

3 Русич 153,8485 150,6015 304,4500

ИТОГО 39



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юниорок, девушек, девочек

15-18 декабря 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 2002-2004

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место Команда Соло П Дуэт П Группа Комби ИТОГО

7 Русич-1 147,4389 144,2500 147,8570 83,6067 523,1526

5 Находка 2 137,5000 133,9389 140,2444 81,3000 492,9833

1 Владивосток 1 136,9556 137,3445 136,7146 79,8000 490,8147

2 Владивосток 2 152,5389 151,0500 303,5889

4 Находка 1 146,0500 140,1055 286,1555

6 Находка 3 121,0611 77,0000 198,0611

3 ДВФУ 129,1333 129,1333

8 Русич-2 128,4473 128,4473


